[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2012

                               №  1042
Нижняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 12.09.2012 № 929 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Нижняя Салда на 2013 год»

В  связи с технической ошибкой администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 12.09.2012 № 929 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Нижняя Салда на 2013 год» следующие изменения:

1.1 в приложениях № 2, 3, 4 слова «Ирбитского МО» заменить на слова «городского округа Нижняя Салда».

   2. Настоящее постановление опубликовать в газете  "Городской Вестник - Нижняя Салда", разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда и в течение пяти дней со дня принятия направить в Министерство торговли, питания и услуг Свердловской области для размещения на официальном сайте Министерства торговли, питания и услуг Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. главы администрации

городского округа                                                                      С.Н. Гузиков
_1413023161.bin